
  

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPERNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 

Nr. Prot _________                                     Elbasan, më 24.10.2025 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan   

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” , “lagja 28 Nentori” Elbasan 

Tel/Faks:0694142219  

E-mail:altin.musollari@ossh.al 

Ueb-faq:  www.ossh.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedure  hapur” Pune.  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-66502-10-24-2025 

 

4. Objekti i kontratës: “Rikostruksion  i rrjetit TU me kabell ABC dhe i kabinave ne 

rrethinat e Librazhdit” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit te Perbashket te Prokurimit (FPP): 45231400-9 , Puna e ndertimit 

per linjat e energjise elektrike 

 

6. Fondi limit: 119.982.087,89 (njeqind e nentembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e 

dy mije e tetedhjete e shtate presje tetedhjete e nente ) lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 180  (njeqind e tetedhjete ) dite nga 

data e dorezimit te sheshit te ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 12.11.2025  Ora: 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar  

   të prokurimit: ____________________ 

b)   Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : _________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: __________________________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE ELBASAN  

Lejdi RANXHA 

http://www.ossh.al/

